
06
编
辑
钱
智
琛

组
版
刘
玉

校
对
云
心

2 0 12

年6

月12

日
星
期
二

竞价租赁公告
受委托，我公司定于2012年6月20日上

午9：30在本公司举行房屋使用权竞价租赁
会，公告如下：

1、长江路与桐城路交口房产，面积约
127.7㎡，年租金18.8万元。

2、人民路43号（好帮手超市）一层门面
房，面积约324㎡，年租金64.6万元。

3、人民路43号（春雷洗浴）第三层房
产，面积约640㎡，年租金20万元。

4、女人街5号（原博文音像店）门面房，
面积约30㎡，年租金15万元，招租国内一、二
线品牌女性服装、饰品、箱包、鞋、化妆品等。
看样地点及时间：标的所在地，公告日至竞
价租赁会前一日止。

注意事项：有意竞租者请于6月 19日上
午11时前交纳竞租保证金并携带相关资料到
合肥市红星路1号省委办公厅服务楼19层
1905室办理竞租手续。

详情咨询电话：0551—2608593 2608592
2012年6月12日

拍卖公告
受委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现公告

如下：
一、拍卖标的：1、合肥市太湖路111号瀚海星座15-401至

15-406号房产。房屋结构：钢混，规划用途：商业服务，总建
筑面积：1067.07m2。参考价为：880.8万元。2、拍卖时间：
2012年6月18日上午10：00时 3、拍卖地点：合肥市阜阳路
17号合肥招标投标中心4楼拍卖大厅 4、拍卖标的展示、咨
询及报名登记时间：自公告之日起至2012年6月17日17：30
止。有意竞买请咨询电话：0551-2840110 15905692912余
先生 5、报名登记：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心四
楼403室

二、拍卖标的：1、合肥市高新区梦园小区郁秀居9-1102室
住宅用房，总建筑面积：252.88㎡，参考价3600 元/㎡（其中证
载面积：157.16㎡，跃层面积：95.72㎡，以总建筑面积为准）。
2、红皖家园11幢1003室住宅用房，建筑面积95.08㎡，参考价：
4200元/㎡拍卖时间：2012年6月19日上午10：00时

有意者请携带有关证件到我公司办理相关手续并各
交纳竞买保证金10万元。竞买不成，保证金于拍卖会后
三个工作日内无息退还。

联系方式：0551-2840110 13965133215孙先生
拍卖地点：本公司公司地址：合肥市芜湖路347号城

市华庭B座9楼
安徽君诚拍卖有限公司

2012年6月12日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司于2012年6月28日上午10

时在本公司拍卖厅举办拍卖会，参拍标的公告如下：
一、拍卖标的：合肥市新站区张洼路胜利新村47幢

401室和48幢105室，建面分别为61.88㎡和61.8㎡，2002
年建成，砖混结构，交通便捷。拍卖参考价分别为：34.5
万元和33.6万元；

二、展示时间、地点：公告日起至6月27日12时止，地
点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：公告日至6月27日12时止，
地点：本公司办公室业务部。

四、竞买条件：有意竞买者需缴纳壹拾万元每套竞买
保证金至高新区人民法院指定账户，凭银行交款凭证和
有效身份证件到我公司办理竞买登记手续，竞买不成保
证金会后七个工作日内由法院不计息退还。

五、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三单元
六、监督电话：5352485 5352655
七、咨询电话：0551-3441805 3422469 15212425029
八、公司网站：www.ahpanlong.com

拍卖公告
受委托，我公司将于2012年6月20日上午10:30分在

瑶海区人民法院三楼拍卖厅再次拍卖皖A79972解放牌
重型半挂牵引车一辆及皖A9692（挂）灵光牌中型自卸半
挂车一辆，整体拍卖，参考价：3.57万元人民币。展示及
登记时间：公告日起止6月19日12时止，有意竞买者需
缴纳贰万元竞买保证金至我公司账户，其他内容同上。

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2012年6月12日

衷心的祝贺，殷切的期望
采访对象：朱先发

职务：原省人大常委会副主任

省创意经济研究会会长

今年是本报创刊 20 周年，

作为一直关心本报发展的老领

导和老读者，原省人大常委会

副主任、省创意经济研究会会

长朱先发，近日在接受星报记

者采访时表示，他对《市场星

报》（原《安徽市场报》）很有感

情，这些年来，一直关注着这份

报纸的发展。

朱先发说，过去 20 年，《市

场星报》坚持弘扬主旋律，坚持

走在舆论前沿，并不断创新，版

式、内容等都取得了长足进步，

《市场星报》已成为宣传安徽的

重要舆论阵地。创刊 20 年来，

硕果累累，屡创辉煌，各方面工

作都取得了显著成绩。

记者 马冰璐/文 李超钰 程

兆/图

每每提起《市场星报》，朱先

发总是感慨良多。熟悉这段往

事的人，都知道这源于他对这份

报纸的独特感情。当年，他在省

发改委担任领导职务时，常常工

作到深夜，哪怕是凌晨，他也要

去报社一趟，看望一下上夜班的

员工，看看头版新闻，看看新闻

标题，进行业务指导。

《市场星报》校对室的员工

们至今记得，有一天晚上，朱先

发路过校对室，看到大伙上夜班

很辛苦。他提出，报社应该给他

们每人提供一份牛奶，一个鸡

蛋。

当记者提起这段往事，朱先

发说，这些都不足为道，因为为

了这份报纸，省发改委连续多任

领导都倾注了心血。当年，为了

获得刊号和报纸的发展，这些领

导包括他本人都给予了很大的

帮助。

“20年来，我一直有个习惯，

每天不管多忙，多累，都要翻阅

一下《市场星报》。”朱先发告诉

记者，这些年，《市场星报》能坚

持弘扬主旋律，坚持正确的办报

方向不动摇，能坚持贴近民生，

服务百姓，一直走在舆论前沿，

他很欣慰。

20年如一日，坚持阅读市场星报

“20年来，《市场星报》经历

了创刊时的艰难，转型都市报时

的成功，以及更名改版后的巨

变。”朱先发说，20 年跨越了三

大步，这个过程充满艰辛的创

业、勇敢的创新和喜人的腾飞。

“报纸越来越好看，不论是报纸

定位、版面内容，还是宣传报道

的服务性、趣味性，都焕然一

新。”

20年来，《市场星报》一直坚

持的一大特色便是贴近市场，

“这一点，我很赞同。”他说，《市

场星报》秉承“市场”二字，坚持

贴近生活、贴近百姓、贴近市场，

非常难得。

对于本报的财经新闻，朱先

发颇为赞赏，“‘创意360’栏目就

是一个读者喜爱和关注的好栏

目，我觉得，文化创意是文化产

业的龙头，报纸应该关注文化创

意和文化产业的发展。”

对于《市场星报》的《第一财

经周刊》，他说，这份专业的财经

周刊视觉冲击力很强，定位非常

清晰，内容充实、厚重，既是服务

企业的财经指南，又是服务市民

的民生指向标，并做出了深度和

广度，可以说一份报纸在手，财

经热点尽在眼中。

在他看来，20年来，《市场星

报》进步神速，不仅信息量越来

越大，发行量逐年增加，采编队

伍逐渐壮大，而且报道面越来越

宽阔，新闻内容也越来越贴近百

姓生活。

20年磨一剑，市场星报华丽升级

20年一回首，
六点希望寄深情

回首20年来《市场星报》的

发展，朱先发说，他比较关注报

纸版面，对于星报的“深读关

注”、“深读真相”等特色版面表

扬有加。去年“星报记者走基

层”的一系列策划，“无论是田

间地头，还是大街小巷，到处都

活跃着星报记者的身影，你们

能够走近群众，深入基层，听百

姓呼声，非常好！”

对《市场星报》的未来发

展，朱先发提出了六点希望，

“我希望，报纸的各类报道都要

更好地体现社会主义核心价值

观；希望报纸要继续坚持贴近

生活、贴近百姓、贴近市场；希

望报纸表现形式能更为活泼多

样；希望你们造就出一支高质

量的采编队伍；希望星报走出

安徽，提升在全国的影响力；希

望星报为安徽早日实现‘三个

强省’目标鼓与呼。”

朱先发说，今年是《市场星

报》创刊20周年，“祝愿《市场

星报》，再接再厉，再创‘星’辉

煌，成为闪耀的‘媒体之星’。”


